EJES: ABC Countdown 2025

Letter & Date n EJ Activity
A As 5 1 Active Day
Thursday, April [7 . (wear athletic wear)
B Buddy Read with PBIS class
Friday, April 18 (read with a partner, buddy class, or a stuffed animal)
C = Crazy Socks !
Monday, April 21 & j (wear crazy socks)
D . K
Tuesday, April 22 - Drawing Day

E

Wednesday, April 23 Exercise Day

F | | B Zs’
Thursday, April 24 riendship Note Day /&

i YA

G -
Friday, April 25 @ Game Day

H "~ Hat Day

Monday, April 28 - (wear a hat)
I | Inside Out

Tuesday, April 29 ﬁwear‘ clothes inside out)
J

Wednesday, April 30 . Jokes HAHAH]A

K o

Thursday, May | 2 % ickpal

L Lounge Day
Friday, May 2 (wear athletic clothes, bring blanket,
M G
Monday, May 5 \}g Moze
N
Tuesday, May 6 No Homework
0 K \ N Orange Day

Wednesday, May 7 . (wear orange)

P

Tharsday, May & Popsicles with PRIS PALS ' " m

Quilt Day..

Q .
. Each student will make a paper square to be added
Friday, May To a class quilt: E
R
Monday, May 12 Race at Recess
S School Spirit Day
Tuesday, May I3 (wear blue, black, or yellow)

T Twin Day Q’}
Wednesday, May H (Dress like one of your friends or your teacher)/)

au‘

U UniForm Day
Thursday, May 15 (wear favorite feam uniform)

\% Video Day at’sunt
Friday, May 16 (G Rc\Ted videos/movies only) j‘o —
W
Monddy, May Iq ;hﬂ W“d C‘eanlng DC\Y
x | Extra Indoor Recess RECES
Tuesday, May 20 (due o party schedule) TE
Y D %8
Wednesday, May 2| X - Yoga Day
/

Friday, May 22 Zip Up and Zoom Homel " =




EJES: Cuenta Regresiva ABC 2025

Letra & Fecha Actividad de EJ
A Dia Activo
7 de abril T ITTS, (usa ropa deportiva)
o Amigo de Lectura ‘
2 de b (lee con un compafiero, una clase de amigos o
___un animal de peluche) \‘F
C . Calcetines Locos
21 de abril . ¥ (usa calcetines locos)
D , L
29 de abri Dia del Dibujo %
E , o
| . & Dia de Ejercicio
23 de abril —
F , ) O "
24 de abni Dia de la Nota de Amistad M
G gu% =" ’
25 de abril % Dla de Juego -
H Dia del Sombrero e
28 de abril - (usa un sombrero)
T "B Al Revés
29 de abril “ (usa ropa al revés)
J - w
30 de abri - Chistes HAHAH]A
\ (; ® Kickbal
| de mayo
L Dia para estar Coémodo(usa ropa deportiva,
7 de mayo traiga manta, no pijamas)
M & |
5 de mayo @ Laberinto
N |
6 de mayo Sin Tarea
¥/
0 \/ Dia Naranja
7 de mayo ' (vistete de naranja) i
® -
8 de Mayo Paletas con CUATES PBIS ' -
Q Dia de la Colcha..
9 de Mavo cada estudiante hard un cuadrado de papel
Y parad agregarlo a una colcha de la clase.
R . , =
2 de mayc Carrera en el Recreo Lo Al
S :]E J Dia del Espiritu Escolar
3 de mayo (vistete de azul, negro o amarillo)
T Dia de los Gemelos e
4 de mayo (vistete como uno de tus amigos o tu profesor) ’\*
U Dia del Uniforme
5 de mayo (usa el uniforme de tu equipo Favorito)
V Dia de Video
6 de mayo (SOIO videos/peliculas con clasificacion G)
W e
9 de mayo g,/_l i Dia de Limpieza Salvgje
X | Recreo eXtra al Interior
20 de mayo (debido al horario de la fiesta)
Y ) &
21 de mayo b Dia de Yoga
/ : \
22 de mayo i ISube la Cremallera y Zimbale a Casal sy ¥ gm




